Общество с ограниченной ответственностью «_______________»

Протокол № 1

Общего собрания учредителей

Общества с ограниченной ответственностью

«_____________________».

г. ______________         «___» _____________ 20___

Форма проведения Общего собрания: совместное присутствие учредителей.

Дата проведения Общего собрания: _______________________________

Место проведения Общего собрания: __________________________________

Время начала регистрации участников Общего собрания: ____ часов

Время окончания регистрации участников Общего собрания: ____ часов.

Время начало общего собрания: ____ часов

Время окончания общего собрания: _____ часов

Присутствовали учредители:

1. ______________________, паспорт серии _______ №  _____________________,

выдан _________________________________________________.

2. ______________________, паспорт серии _______ №  _____________________,

выдан _________________________________________________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председателя и Секретаря собрания.

2. Учреждение Общества с ограниченной ответственностью ООО «__________________»

(далее - "Общество").

3. Заключение договора об учреждении Общества и утверждение Устава

Общества.

4. Определение места нахождения Общества.

5. Избрание директора Общества.

6. Утверждение эскиза печати Общества и назначение ответственного за оформление и

подготовку документов на регистрацию печати Общества.

7. Назначение ответственного за оформление и подготовку документов на регистрацию

Общества в уполномоченном регистрирующем органе и внесение сведений о нем в

Единый государственный реестр юридических лиц.

Слушали:

1. По первому вопросу повестки дня об избрании Председателя и Секретаря

собрания слушали __________________________, предложившего кандидатуру

___________________________.

Голосовали: "за" - ____ человек,

"против" - ____ человек,

"воздержались" - ___ человек.

Решение: принято.

Постановили:

Избрать Председателем собрания ________________________________

Секретарем собрания ______________________________

2.По второму вопросу повестки дня об учреждении Общества с ограниченной

ответственностью «__________________» слушали ____________________________.

Голосовали: "за" - ___ человек,

"против" - ___ человек,

"воздержались" - ___ человек.

Решение: принято.

Постановили:

Учредить Общество с ограниченной ответственностью «______________________».

3.По третьему вопросу повестки дня о заключении договора об учреждении

Общества и утверждении Устава Общества с ограниченной ответственностью

«_____________» слушали _________________________________________

Голосовали: "за" - ___ человек,

"против" - ___ человек,

"воздержались" - ___ человек.

Решение: принято.

Постановили:

Заключить договор об учреждении Общества и утвердить Устав Общества с

ограниченной ответственностью «_____________________».

4. По четвертому вопросу повестки дня об определении места нахождения

Общества слушали _________________________________, предложившего определить

место нахождения общества по адресу: ___________________________________________

Голосовали: "за" - ___ человек,

"против" - ___ человек,

"воздержались" - ___ человек.

Решение: принято.

Постановили:

Определить местом нахождения Общества следующий адрес:

__________________________________________________________________________

5. По пятому вопросу повестки дня об избрании директора Общества слушали

_______________________________, предложившего кандидатуру ____________________.

Голосовали: "за" - ___ человек,

"против" - ___ человек,

"воздержались" - ___ человек.

Решение: принято.

Постановили:

Избрать ___________________________________ директором Общества.

6. По шестому вопросу повестки дня об утверждении эскиза печати Общества и

назначении ответственного за оформление и подготовку документов на регистрацию

эскиза печати Общества слушали _______________________, предложившего

кандидатуру _________________________________.

Голосовали: "за" - ___ человек,

"против" - ___ человек,

"воздержались" - ___ человек.

Решение: принято.

Постановили:

Утвердить эскиз печати Общества с ограниченной ответственностью «________________»

Назначить ответственным за оформление и подготовку документов на регистрацию

печати Общества с ограниченной ответственностью «________________» _____________

_______________________________________.

7 По седьмому вопросу повестки дня о назначении ответственным за оформление и

подготовку документов на регистрацию Общества в уполномоченном регистрирующем

органе и внесение сведений о нем в Единый государственный реестр юридических лиц

слушали __________________________, предложившего кандидатуру _________________.

Голосовали: "за" - ___ человек,

"против" - ___ человек,

"воздержались" - ___ человек.

Решение: принято.

Постановили:

Назначить ответственным за оформление и подготовку документов на регистрацию

Общества в уполномоченном регистрирующем органе и внесение сведений о нем в

Единый государственный реестр юридических лиц

___________________________________.

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

«Против» по вопросам повестки дня учредители не проголосовали.

Подсчет голосов по вопросам повестки дня проводил:

____________________________________________

Подписи учредителей:

______________________   _______________________________________________

______________________   _______________________________________________

Председатель собрания: _____________________________

Секретарь собрания: ______________________________